Gamureac Alexandru reprezentant al ofertantului ÎI Gamureac Alexandru ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Lucrări 

de reparaţie a blocurilor sanitare la grădiniţă nr.5 din or. Glodeni pentru suma fără TVA de 

468521.90 (patru sute şaizeci şi opt mii cinci sute douăzeci şi unu lei, 90 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în 35 de zile lucrătoare.